1837

I f/ % o @;ﬁmﬁ;w

b .
A Bearnos St
—

Porir? LAPLATA, 18 AG0. 2004

Visto el Expediente N° 2583-636/04 del MINISTERIO DE

ASUNTOS AGRARIOS, mediante el cual se gestiona dar por concedido el

ase @ prestar servicios en caracter de comision a la Honorable Camara de
Eiputadﬂs de la Provincia de Buenos Aires, de Ia agente Maria Cecilia

Zis. GANDOLA, desde el 01 de enero y hasta el 30 de abril del ano 2004, y la
5 ﬁ' ampliacion por el término de ciento ochenta (180) dias a partir del 01 de mayo

-
L

By 1) de2004;y

-
<l
N
9]
Q
=
w
Q
m
|
o
=
O
Q

Que las autoridades intervinientes y |[a agente en
cuestion, prestan conformidad al pase a prestar servicios en caracter de

comision, destacando que el mismo debe considerarse por los periodos
mencionados precedentemente;

Que cumplimentados los requisitos que establece g

{Articulo 2° del Decreto N° 5685188, corresponde proyectar el pertinente acto

! administrativo Que acceda a lo solicitado;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Déase por concedido en Jurisdiccion - MINISTERIO DE

ASUNTOS AGRARIOS - ¢l pase a prestar servicios en caracter de comision a
Partir del 01 de enero y hasta el 30 de abril del afo 2004, a la Honorable
Cémara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires, conforme lo establece
el Articulo 2° del Decreto N° 5685/88, a la agente Maria Cecilia GANDOLA
(DNI N 11.928.211 - Clase 1955), quien revista en un cargo del
Agrupamiento Personal Profesional, Categoria 08, Codigo 5-0000-XIV-4.
Profesora de Geografia, con régimen de treinta (30) horas semanales de labor

en la Direccién Provingial para el Desarrallo del Delta Bonaerense.,




g/ L% Ao (??l@c:w/ém

ok la
éﬁi@éﬂ?b ﬁé;:%gk&ﬁﬂd'hQQAEj'

ARTICULO 2°.- Autorizase en Jurisdiccién - MINISTERIO DE ASUNTOS
AGRARIOS - el pase a prestar servicios en cardcter de comision a la
Honorable Camara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires, conforme

P
e ;"‘-.—
e dl

F ”“s lo establece el Articulo 2° del Decreto N° 5685/88, por el término de ciento
\ ‘2 ochenta (180) dias a partir del 01 de mayo de 2004, 2 la agente Maria Cecilia

’ll"fii " { GANDOLA, cuyos datos de revista se mencionan en e articulo 1°.

fﬁ% ARTICULO 3°.- La Delegacion de Personal del MINISTERIO DE ASUNTOS

B AGRARIOS, recabara en forma mensual Ia certificacién de prestacion de

servicios, extendida por el Organismo Sectorial de Personal al cual se afecta
a la agente GANDOLA.

ARTICULO 4°- El presente Decreto sera refrendado por el sefor Ministro
Secretario en el Departamento de ASUNTOS AGRARIOS.

ARTICULO 5°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial
"y pase al MINISTERIO DE ASUNTOS AGRARIOS. Cumplido archivese.

DECRETO N° 1837

na. INDALECIO M. OROQUIETA i .[-‘HJcI':‘QSﬁIHJ’E‘
9: MINISTRD

Ministerio de Asuntos Afiranas
" Provincio da Bupnos AlTEs




